
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-03-13-000008-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N017480

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "КБ "НАДРА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Нежитлове приміщення площею 87,80 кв.м.
(згідно копії технічного паспорту від 10.09.2004), що розташоване за адресою: м. Донецьк, бульв.
Шевченка, 87, що складається з квартири № 1 загальною площею 40,6 кв.м. (скан копія договору
купівлі-продажу від 23.11.2001 реєстраційний №2504) та квартири № 2 загальною площею 42,2 кв.м.
(скан копія договору купівлі-продажу від 23.10.2001 реєстраційний №2254); інвентарний №
720104-050;Нежитлове приміщення загальною площею 276,40 кв.м., за адресою: Луганська обл., м.
Алчевськ, вул. Леніна, 62, прим. 137, реєстраційний № 362924044112, інвентарний № 14-120
;Квартира двохкімнатна загальною площею 42,1 кв.м, житловою площею 26,5 кв.м., за адресою:
Донецька обл., м. Єнакієве, проспект Леніна, будинок 109, квартира 3, реєстраційний № 4095584,
інвентарний № 2060000341-050 ;Нежиле приміщення площею 124,20 кв.м, за адресою Луганська
обл., м. Свердловськ, вул. Енгельса, 43, реєстраційний № 13398564, інвентарний № 15-120 ;1/4
частка квартири загальна площа 20,4 кв.м., що знаходиться за адресою: Запорізька обл. м.
Запоріжжя, вул. Верхня, буд 6, кв. 21, реєстраційний № 23339349, інвентарний № 11635-080
;Нежиле приміщення площею 650,1 кв.м. (322,1 кв. м - підвал, 328,0 - 1 поверх),за адресою:
Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Караїмська/Чехова 9/10, реєстраційний №
21326462, інвентарний № 3472-010 ;Машиномісце №64 площею 13 кв.м, що знаходиться за адресою:
м. Київ, вул. Дегтярівська, 25-А, корпус 1, реєстраційний № 35546068, інвентарний № 20754729-000
Машиномісце №93 загальною площею 5,3 кв.м, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул.
Дегтярівська, 25-А, корпус 1, реєстраційний № 35550417, інвентарний № 20754741-000 ;Комплекс
нежитлових будівель та споруд загальною площею 3549,50 кв.м., що розташований за адресою:
Івано-Франківської обл., Надвірнянський р-н., с. Парище, вул. Жовтнева, буд.1 «Б», реєстраційний №
762484926240, інвентарний № 20754691-000 ;Приміщення ремонтно-механічної майстерні з
прибудовою літ."Аа" площею 325.2 кв.м., за адресою: Кіровоградська обл.. Голованівський р-н, смт.
Побузьке, вул. Промислова, 8, реєстраційний № 414840635214, інвентарний №
20754678-000;Земельна ділянка площею 12 586,9 кв.м., що розташована за адресою: Кіровоградська
обл.. Голованівський р-н, смт. Побузьке, вул. Промислова, 8, кадастровий №
3521455500:02:000:7506, реєстраційний № 414782435214, інвентарний № 20754677-000 ;Земельна
ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
площею 0,25 га, кадастровий номер 7122081900:02:001:0076, яка розташована за адресою:
Черкаська область, Канівський район, село Григорівка, реєстраційний № 1344362271218,



інвентарний № 20754907-000 Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,25 га, кадастровий номер
7122081900:02:001:0077, яка розташована за адресою: Черкаська область, Канівський район, село
Григорівка, реєстраційний № 1351232371220, інвентарний № 20754912-000 Земельна ділянка для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,25 га,
кадастровий номер 7122081900:02:001:0078, яка розташована за адресою: Черкаська область,
Канівський район, село Григорівка, реєстраційний № 1351266771220, інвентарний № 20754908-000
Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею 0,25 га, кадастровий номер 7122081900:02:001:0079, яка розташована за адресою:
Черкаська область, Канівський район, село Григорівка, реєстраційний № 1351297071220,
інвентарний № 20754909-000 Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,25 га, кадастровий номер
7122081900:02:001:0080, яка розташована за адресою: Черкаська область, Канівський район, село
Григорівка, реєстраційний № 1352497771220, інвентарний № 20754910-000 Земельна ділянка для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,25 га,
кадастровий номер 7122081900:02:001:0086, яка розташована за адресою: Черкаська область,
Канівський район, село Григорівка, реєстраційний № 1351367571220, інвентарний № 20754915-000
Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею 0,25 га, кадастровий номер 7122081900:02:001:0087, яка розташована за адресою:
Черкаська область, Канівський район, село Григорівка, реєстраційний № 1351638171220,
інвентарний № 20754916-000 Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,25 га, кадастровий номер
7122081900:02:001:0088, яка розташована за адресою: Черкаська область, Канівський район, село
Григорівка, реєстраційний № 1351471871220, інвентарний № 20754917-000 Земельна ділянка для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,25 га,
кадастрвовий номер 7122081900:02:001:0089, яка розташована за адресою: Черкаська область,
Канівський район, село Григорівка, реєстраційний № 1351544471220, інвентарний № 20754911-000
Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею 0,25 га, кадастровий номер 7122081900:02:001:0092, яка розташована за адресою:
Черкаська область, Канівський район, село Григорівка реєстраційний № 1351682671220,
інвентарний №20754918-000 Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,25 га, кадастровий номер
7122081900:02:001:0093, яка розташована за адресою: Черкаська область, Канівський район, село
Григорівка, реєстраційний № 1352525671220, інвентарний № 20754919-000 Земельна ділянка для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,2412
га, кадастровий номер 7122081900:02:001:0097, яка розташована за адресою: Черкаська область,
Канівський район, село Григорівка, реєстраційний № 1352559371220, інвентарний №
20754920-000;Майнові права на нежитлову будівлю господарчого блоку. Гараж, загальною площею
170,0 кв.м., що знаходиться за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Інтернаціональна , буд.
193, інвентарний № 1-120;Майнові права на нерухомість банно-пральний комплекс за адресою м.
Київ, вул. Митрополита Василя Липківського (колишня назва вул. Урицького), 38 ;Майнові права на
нерухоме майно за адресою: м. Київ, вул. Олеся Гончара, 32В кв. 28 Майнові права на нерухоме
майно за адресою: м. Київ, вул. Олеся Гончара, 32В кв. 29 Майнові права на нерухоме майно за
адресою: м. Київ, вул. Олеся Гончара, 32В кв. 30 Майнові права на нерухоме майно за адресою: м.
Київ, вул. Олеся Гончара, 32В кв. 31 ;Майнові права на квартири за адресою: м. Київ, вул.
Дегтярівська, 25А в Шевченківському районі ;Майнові права за дебіторською заборгованістю, що
виникла у зв’язку з викраденням авто (легковий пасажирський автомобіль, марка MITSUBISHI



Lanser, 2007 року, об’єм двигуна 1,8, колір сірий, номер кузова JMYSRC86A7U740960, номер
державної реєстрації АА6645МО (інв. № 20752919-000)) Майнові права за дебіторською
заборгованістю, що виникла у зв’язку з викраденням авто (легковий пасажирський автомобіль,
марка DAEWOO NEXIA, 2007 року, об’єм двигуна 1,5, колір білий, номер кузова
XWB3L31UD7A229134, номер державної реєстрації АА6289ОА (інв..20753429-000)) Майнові права за
дебіторською заборгованістю, що виникла у зв’язку з викраденням авто (легковий пасажирський
автомобіль, марка DAEWOO LANOS, 2007 року, об’єм двигуна 1,5, колір сірий, номер кузова
SUPTF68YD8W428143, номер державної реєстрації АА1262ОВ (інв..20753436-000)) Майнові права за
дебіторською заборгованістю, що виникла у зв’язку з викраденням авто (легковий пасажирський
автомобіль, марка DAEWOO LANOS, 2007 року, об’єм двигуна 1,5, колір сірий, номер кузова
SUPTF69YD6W103615, номер державної реєстрації АА1265ОВ (інв..20753439-000)) Майнові права за
дебіторською заборгованістю, що виникла у зв’язку з викраденням авто (легковий пасажирський
автомобіль, марка HYUNDAI ACCENT, 2007 року, об’єм двигуна 1,4, колір сірий, номер кузова
Y6LCM41AP7L001202, номер державної реєстрації АА6681МК (інв..20754258-000));Основні засоби в
кількості 5802 шт., які знаходяться в зоні ООс та за адресою м. Київ, вул. Січових Стрільців,15

Початкова (стартова) ціна лоту: 52 583 734.97 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 258 373.50 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.04.2020 16:20:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


